
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA DI ENNA

SERVIZIO ELETTORALE

Determina n. 58 del 14/05/2013

OGGETTO:LIQUID AZIONE FATTURA ALLA DITTA ZANGARA PER FORNITURA
STAMPATI PER IL SERVIZIO ELETTORALE.
CIG :Z5F0816059

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Richiamata la propria determinazione n.8 del 18/01/2013 , con la quale è stato affidato alla
tipografia Zangara di Bagheria rincarico per la stampa e la fornitura di n. 10,000 fogli a modulo
continuo di Liste Sezionali maschili e femminili e n.500 copertine per Liste Sezionali maschili e
femminili per l'importo complessivo di €. 1 . 1 85,80 IVA compresa. -

Atteso che la fornitura è stata regolarmente effettuata.

- Vista la fattura N.13017/I del 18/02/2013 deirammontare complessivo di €.1.185,00 IVA
compresa.

Visto il Documento Unico di regolarità contributiva rilasciato dalPInail e dalPInps di Palermo
dove si attesta la regolarità della Ditta ai fini contributivi;

Atteso che la Ditta ha prodotto Pautocertificazione inerente la regolarità degli obblighi relativi
alla tracciabilità dei flussi finanziari ex art.3 L. 136/10;

Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione del predetto corrispettivo.

Per tutto quanto precede,

DETERMINA
«

1) Liquidare e pagare alla tipografia Zangara di Bagheria la complessiva somma di €.1.185,00
IVA compresa come da fattura n.13017/1 del 18/02/2013 per la fornitura di n.10.000 fogli a
modulo continuo per le Liste Sezionali maschili e femminili e n.500 copertine per Liste
Sezionali maschili e femminili.

2) Disporre che gli Uffici Finanziari traggano l'ordinativo di pagamento dal cap.595
interv. 1/0 1/07/02 del bilancio del corrente esercizio in corso di formazione come da impegno
operato con propria determina n.8 del 1 8/0 1/2013. .

3) Disporre altresì,che la superiore somma venga accreditata sul c/c postale n°7674714.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
DOTT/SSA SILVANA ARENA

H R e s p o l e dei Servizi
Sig.ra^&p^panza Vincenza


